
SKŁADNIKI:
Skrobie (kukurydziana, ziemniaczana), mąki (jaglana, kukurydziana), 

substancje zagęszczające (guma ksantanowa, guma guar), sól.
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BEZGLUTENOWY 
MIX UNIWERSALNY

KARTA PRODUKTU

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu

LOGISTYKA

Nr kat          40184K

Masa netto         2,5 kg

EAN         5902431591971

Przydatność        9 miesięcy

Ilość szt. w kartonie       10

ŚREDNIA WARTOŚĆ ODŻYWCZA W 100 G PRODUKTU

1308 kJ/308 kcal

0,2 g

0 g

75,9 g

0 g

0 g

0,6 g

0,75 g

Wartość energetyczna:

Tłuszcze, w tym:

Kwasy tłuszczowe nasycone:

Węglowodany; w tym:

Cukry:

Błonnik:

Białko:

Sól:


